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 Deltagere: 
 
  
  
 
Afbud:               
 

Jean Nordberg (JN), Peter Christophersen (PC), Hanne Schollert (HS) Eddie Vogel 
(EV)  Bjarne Jørgensen (BjJ), Mogens Hansen (MH), Flemming Nielsen (FN) Werner 
Herskind (WH) og Vagn Mølgård (VM). 
Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM) Lars Hansen (LH) og Dorte Løber (DL) 
 
Steen Kongsbak 

  
Dato: 14. december 2009   19.00 – 22.00 

 
Emne: 
 
Referent: 

Bestyrelsesmøde  
 
Birgit Jeppesen 

 

Møde referat                     
 

1. Godkendelse af referater  
       Referatet blev underskrevet og indsat i protokollen. 

 
2. Formandens beretning 

(JN) Det forløbne år er gået godt trods forhindringer undervejs, der medførte at planlagte 
aktiviteter ikke kunne gennemføres. Jollepladserne der blev nedlagt i forbindelse med 
bygningen af ungdomshuset, er nu ved at blive etableret på den anden side af vejen. 
Desværre har Palle valgt at stoppe og forlader jobbet som havnefoged ved årets udgang. Vi er 
derfor i gang med at søge en ny havnefoged og hvis (LH) er interesseret, kan han selvfølgelig 
også søge jobbet. I mellemtiden må (LH) så klare skærene og hvis det brænder på, må vi hyre 
ekstra arbejdskraft. 
(VM) der har været kommunens repræsentant i bestyrelsen i ca. 25 år forlader os også, idet 
(VM) ikke genopstillede til kommunalvalget. (VM) kunne oplyse, at det bliver Ole Vangsgård 
Hansen der bliver den nye repræsentant for kommunen. (JN) takkede (VM) for det gode 
samarbejde i de forløbne år. Kasseren arbejder i øjeblikket med havnens budget for 2011 og 
(HS) vil gerne have besked på ønsker og inden næste bestyrelsesmøde. 
Retssagen med Henrik Grøn er efter 3 år afsluttet og vi vandt sagen. 
  

3. Rep. og vedligehold  
(LH) Træet ved slæbestedet er fældet. Men er utilfreds med arbejdet, samt opretningen af 
fliser, hvilket (JN) gav ham medhold i. Fundamentet til ”hvide bro” har det meget skidt, det skal 
der kigges nærmere på. 
Maling af skurene i Skurlav 2 er kun delvis malet. Renovering af grejskurene 49-54 er 
påbegyndt. 
    a.  Dong energy samt vand: taget til efterretning    

 
      4.     Bådpladser 
              (AGM) der er ryddet op på listen og p.t. er ventelisten på 49. 

 (JN) mente det var fornuftigt, ikke at sælge for mange pladser i område 2. Men forsøge at  
 beholde dem som måtte blive ledige i havnens regi, for at imødegå den øvelse, som kommer  
 når lokalaftalen bliver vedtaget til februar. Såfremt der ikke bliver brug for dem, kan de stadig  
 sælges inden sæsonstart, så havnen ikke bliver belastet økonomisk heraf. 
 

 
  
      5.      Regnskab 

           a.   Drift: (HS) gennemgik regnskabet som ikke ser lovende ud. Indtægterne er mindre en 
budgetteret og udgifterne er, på trods af store nedskæringer, større en budgetteret.. 

          b.    Debitorer:  Ser rimelig ud, dog stadig nogle ”langtidssyndere”                   
          c.    Likviditetsregnskab: for 2009 gennemgået, ser lidt trist ud. (HS) havde lavet oplæg til 

likviditets budget 2010. 
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    6.      Nyt fra udvalg 
Havne- og pladsudvalg: (FN) der er 179 både i vandet (c-broen ikke medregnet)  
deraf havde 84 både acceptable fortøjninger. De øvrige opfyldte ikke kravene om  
vinterfortøjninger. (FH) tager en ny runde og noterer alle synderne, som efterfølgende    
får et brev om at udføre fortøjningerne, således at de opfylder kravene.  Hvis tidsfristen  
bliver overskredet vil havnebestyrelsen sørge for at fortøjningerne er korrekte og    
bådejeren vil få en regning.   
Det roder forfærdeligt med div. grej på fritidsfiskernes område og der henstilles til at de  
rydder op på området.  Derudover står en båd på land i samme område og (AGM)  
skriver til ejeren, at båden skal fjernes.  
(FH) efterlyste skilt for havnekaj, (AGM) undersøger. 

b.   Hjemmesiden: intet nyt.. 
                  c.   Reglementsudvalg:  ”Ordens reglement for Brøndby Havns område”, blev godkendt  
                        og underskrevet. Efterfølgende kommer det på hjemmesiden.     
                        
    7.    Brøndby Kommune:  
                    a.   Jollepladser: (AGM) rykker for færdiggørelse (båsene).  
                    b.   Arealstørrelse: taget til efterretning. 

    
    8.    Korrespondance 

    a.    Dong Energy prisstigninger: til orientering..   
    b.   Rapport fra Lech Moczulski: taget til efterretning.            
    c.   Ansøgning S.E.Molbech: accepteret men med absolut sidste frist 1.6.2010. 
    d.   Brev fra S.E.Molbech: Midterpæl løs, (FN/MH) kigger på det. Ramslag til foråret.  
                

9.  Diverse forretninger  
       a.   Omkostningsfordeling, aftale: møde aftales med BSS.            

       b.  Ska’nokker: gennemgået og tilrettet.  
 

   10.  Eventuelt: Beskatning/konsekvenser af personalegoder (multimedie beskatning) debatteret. 
                             (AGM) ingen frankeringsmaskine fra 2010, ved store forsendelser bruges P&T 

serviceaftale. 
                             Brøndbyjollen er placeret i materialegården, skal flyttes fra området. 
 
   11.  Næste bestyrelsesmøde: 

                       Mandag d. 11. januar 2010 kl. 19.00 i Eventyrstuen 
 
 
 
 
 

 
           
 

                  GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR  
      
  


